РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» февраля 2018 г.                                                                                                                  № 23-р

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ОЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях создания устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан на территории Оекского муниципального образования, в соответствии со ст.8, 9, 24, 25 главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.6, с.49, ст.52 Устава Оекского муниципального образования,
1. Отделу по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования (В.А.Куклина) осуществить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план Оекского сельского поселения Иркутской области.
2. Общему отделу администрации Оекского муниципального образования опубликовать настоящее распоряжение на интернет-сайте www.oek.su.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А.Парфенов
[bookmark: _GoBack]